
 

Srdečně Vás zveme na metodický den na téma 

Podpora deinstitucionalizace  

a sociálních služeb komunitního charakteru a její zaměření 

 
Termín: 31. 5. 2016  

Čas:    9:00 – 14:15 hodin 

Místo:   Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčním právu 1/376, Praha 2  

   přízemí – klub 

Určeno pro: kraje, obce, poskytovatele sociálních služeb a další potencionální žadatele o podporu 

z OPZ, IROP a OP PPR 

Program setkání:  

9,00 – 9,15 Zahájení (Ministerstvo práce a sociálních věcí – odbor sociálních služeb, sociálního 

začleňování a sociálního bydlení) 

9,15 - 10,15 Směrování deinstitucionalizace 

- zajištění nezávislého života lidí s postižením (Jednota pro deinstitucionalizaci) 

- doporučený postup k materiálně technickému standardu a úpravě Kritérií (Ministerstvo práce a 

sociálních věcí – odbor sociálních služeb, sociálního začleňování a sociálního bydlení) 

10,15 - 10,30 přestávka 

10,30 – 11,00 Podpora deinstitucionalizace na území hl. m. Prahy (Magistrát hlavního města Prahy) 

- podpora z Operačního programu Praha - pól růstu z ČR 

11,00 – 11,45 Vyhodnocení neinvestiční podpory deinstitucionalizace a její další směrování 

- shrnutí chyb v žádostech, připravované úpravy nové výzvy (Ministerstvo práce a sociálních věcí – 

Řídící orgán Operačního programu Zaměstnanost) 

- diskuse k problémům při zpracování žádostí ze strany žadatelů  

11,45 – 12,45 přestávka na oběd  



12,45 – 14,00 Vyhodnocení investiční podpory deinstitucionalizace a její další směrování 

- shrnutí chyb v žádostech, připravované úpravy nové výzvy (Ministerstvo pro místní rozvoj – Řídící 

orgán Integrovaného regionálního operačního programu) 

- diskuse k problémům při zpracování žádostí ze strany žadatelů  

14,00 – 14,15 Ukončení (Ministerstvo práce a sociálních věcí – odbor sociálních služeb, sociálního 

začleňování a sociálního bydlení) 

Přihlašování:  

V případě Vašeho zájmu vyplňte prosím formulář na adrese http://goo.gl/forms/FTURY210Mi, a to 

do 19. 5. 2016. 

Organizační informace:  

Během setkání bude zajištěno drobné občerstvení (voda, káva, čaj, sušenky).  

V případě dotazů se můžete obracet na transformace@mpsv.cz.  

Mapa místa konání:  

 

Těšíme se na setkání s Vámi 

 

 www.trass.cz    

http://goo.gl/forms/FTURY210Mi
mailto:transformace@mpsv.cz
http://www.trass.cz/
https://www.facebook.com/trass.cz

